
Varsling av redningshunder

Informasjon til ansvarlig for planverk og ressursoversikt i politidistriktet.

NRO ønsker i mye større grad enn i dag å bistå ved leteaksjoner på Østlandsområdet og ønsker med dette å 
informere aktuelle politidistrikt om vår kompetanse. Assistanse fra våre hunder og førere er gratis, kun reiseutgifter 
blir fakturert via HRS. 

NRO ble stiftet i februar 1999 og har nå vært aktiv i 13 år. NRO er ikke den største redningshund-organisasjonen i 
Norge, men vi har et godkjenningsnivå som er fullt på høyden og på enkelte områder i forkant av tilsvarende 
organisasjoner.

Våre hundeførere har bestått praktisk og skriftlig eksamen i livreddende førstehjelp etter et 24 timers kurs. Våre 
ekvipasjer har bestått omfattende praktiske og teoretiske prøver i avsøk av skogsteiger, ID spor også med 
sporoppsøk fra bil, liksøk, vannsøk og radiosamband. 

Våre hundeførere har bestått omfattende praktiske og teoretiske prøver i bruk av kart og kompass. Da nøyaktig 
navigasjon er essensielt i avsøkingen av ett område er kart og kompass alene ikke nok. Alle våre hundeførere er 
oppsatt med GPSer og er drillet i bruken av disse. Våre hundeførere er også oppsatt med internt samband som kan 
kommunisere med andre etater.

Det kan også nevnes at NRO disponerer en spesialbygd ATV (terrenggående firehjuling) for transport av og søk med 
redningshunder. Denne kan være nyttig i mange situasjoner som ved transport i ulendt terreng. I tillegg disponerer 
NRO en 14 fot Quicksilver redningsbåt med 20 hk. bensinmotor som alltid står klar til utrykning. Båten vil bli brukt 
til hundesøk etter omkomne i vann og langs strandkanten samt etter savnede i strandsonen langs elver, vann og sjø.

Vi både ønsker og forventer å bli brukt, av alle politidistriktene på Østlandsområdet. Den siste tiden har det vært 
flere aksjoner hvor vi kunne ha bistått dersom vi hadde blitt tilkalt. Dette er demotiverende for våre hundeførere som 
har nedlagt flere års arbeid i å utdanne seg selv og hunden. Vi samarbeider godt med Norske Redningshunder (NRH) 
under aksjoner og er et supplement til deres ekvipasjer, ikke en konkurrent. 

NRO er ikke medlem av FORF og antar at siden vi ikke står på deres liste så er det manglende kjennskap til vår 
kompetanse som gjør at vi liten grad blir brukt. Dersom noen politidistrikt har ankepunkter eller reservasjoner mot 
oss ber vi om et møte slik at vi kan få en dialog. Vi forventer å bli varslet ved alle aksjoner og øvelser hvor det er 
behov for redningshunder i distriktet. 

Vi blir delvis finansiert av justisdepartementet og oppdaterer fortløpende våre varslingsnummer i deres database: 
Varslingstelefoner for redningstjenesten http://www.neti.no/redning/

Vårt varslingsnummer er 900 83 146. Denne telefonen er betjent døgnet rundt.
 
Se gjerne vår hjemmeside http://www.redningshund.no/ for mer informasjon om våre hunder og førere og vår 
utdanningsplan.

Årnes 05.12.11

Med hilsen 
Styret i NRO

Se hva pressen skriver om saken.
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